

Selskabet af 18. januar 2006 ApS

Lollandsgade 52, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 31 74 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Medlem af: **Niels Esben Auken**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 18. januar 2006 ApS Lollandsgade 52 8000 Aarhus C
	Telefon: 28992587
	CVR-nr.: 29 31 74 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Esben Auken, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105.507 mod -224.969 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.095.756 mod 38.376 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-105.507	-224.969
Indtægter af kapitalinteresser	2.293.440	207.830
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	818	677
Andre finansielle indtægter	0	316.108
Øvrige finansielle omkostninger	-60.015	-305.961
Resultat før skat	2.128.736	-6.315
Skat af årets resultat	-32.980	44.691
Årets resultat	2.095.756	38.376
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.293.440	167.830
Udbytte for regnskabsåret	0	5.500.000
Disponeret fra overført resultat	-647.684	-5.629.454
Disponeret i alt	2.095.756	38.376

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.817.354	1.906.414
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.080.000	1.140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.897.354</u>	<u>3.046.414</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.897.354</u>	<u>3.046.414</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.215	17.296
Udsudte skatteaktiver	0	44.691
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.769
Tilgodehavender i alt	<u>55.215</u>	<u>88.756</u>
Likvide beholdninger	<u>48.894</u>	<u>5.720.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.109</u>	<u>5.809.226</u>
Aktiver i alt	<u>5.001.463</u>	<u>8.855.640</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.434.854	1.141.414
Overført resultat		1.419.863	2.067.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	5.500.000
Egenkapital i alt		<u>4.979.717</u>	<u>8.833.961</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		51	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.487
Anden gæld		1.695	192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>21.746</u>	<u>21.679</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.746</u>	<u>21.679</u>
Passiver i alt		<u>5.001.463</u>	<u>8.855.640</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.141.414	2.067.547	5.500.000	8.833.961
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Resultatandel	0	2.293.440	-647.684	0	1.645.756
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	450.000	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-450.000	0	-450.000
	125.000	3.434.854	1.419.863	0	4.979.717

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets skattemæssige underskud til fremførsel er ikke aktiveret, da det ikke forventes, at selskabet kan inddrive det skattemæssige underskud inden for en periode af 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Esben Auken Holding ApS, CVR-nr. 32643175, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Esben Auken

Direktør

På vegne af: Selskabet af 18. januar 2006 ApS

Serienummer: 3b55c24b-0832-403b-acd8-d3b8a4f4c374

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-04 09:48:59 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-04 09:50:15 UTC



Niels Esben Auken

Dirigent

På vegne af: Selskabet af 18. januar 2006 ApS

Serienummer: 3b55c24b-0832-403b-acd8-d3b8a4f4c374

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-06-04 10:37:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6VLOS-VHFM-CWCQO-DOGKF-J035E-DEV3X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**